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DELL YKSINKERTAISTAA JA NOPEUTTAA VIRTUALISOINNIN KÄYTTÖÖNOTTOA 

 

 Joustavat kokonaisratkaisut ovat sovitettavissa kaikenkokoisiin ympäristöihin 

 Virtualisointiin suunnitellut PowerEdge palvelimet tarjoavat enemmän suorituskykyä 

 Integroidun virtualisoinnin ansiosta käyttöönottoon kuluva aika lyhenee merkittävästi 

 Dell ja Egenera virtualisoivat koko konesalin 
 

Dell tuo markkinoille seuraavan sukupolven virtualisointiratkaisun, joka yksinkertaistaa sen hankintaa, 

nopeuttaa käyttöönottoa ja helpottaa ylläpitoa. Ratkaisu tarjoaa asiakkaille etuja jotka menevät 

huomattavasti pidemmälle kuin virtualisoinnin perinteiset hyödyt, konsolidointi ja käyttöasteen 

nostaminen.  

 

”Tavoitteemme on yksinkertaistaa IT-järjestelmiä ja virtualisointi on yksi avain tämän tavoitteen 

saavuttamiseksi,” sanoo tuotepäällikkö Marko Kortetmäki Oy Dell Ab:ltä. ”Uuden ratkaisumme avulla 

asiakkaat voivat toteuttaa liiketoiminnan muuttuviin tarpeisiin dynaamisesti mukautuvan IT-infran ja näin 

hyödyntää virtualisoinnin koko potentiaalin.” 

  

Dell yksinkertaistaa virtualisointiratkaisun hankinnasta alkaen. Integroitu virtualisointiohjelmisto 

toimitetaan palvelimen mukana käyttövalmiina ja tarvittavat lisenssit asiakas voi hankkia yhdellä hiiren 

klikkauksella suoraan internetistä. 

 

Uutuuspalvelimet Dell PowerEdge R805 ja Dell PowerEdge R905 on suunniteltu virtualisointiin ja ne 

tarjoavat kaksinkertaisen muistin laajenettavuuden ja I/O –kapasiteetin, perinteisiin kahden- ja neljän 

suoritinkannan palvelimiin verrattuna. Dell PowerEdge –palvelimet tarjoavat parhaan suorituskyvyn 

kaikissa kokoluokissa, VMware VMmark suorituskykytestillä mitattuna. Dellin tallennusratkaisut on 

optimoitu ja sertifioitu VMwaren Site Recovery Manager –ohjelmistolle joka automatisoi konesalitasolla 

kahdennettujen järjestelmien rakentamisen. 
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Dell ja Egenera ovat aloittaneet yhteistyön täysin virtuaalisen konesalin toteuttamiseksi. Aluksi USA:ssa 

saataville tuleva Dell PAN (Processor Area Network) virtualisoi konesalin tietojenkäsittelyresurssit 

samaan tapaan kun yksittäiset kiintolevyt virtualisoidaan SAN –levyjärjestelmässä. Dell Global 

Infrastructure Consulting Services tarjoaa kattavan portfolion palveluja, jotka auttavat asiakkaita 

vähentämään IT järjestelmien monimutkaisuutta. Laajaan valikoimaan kuuluu muunmuassa 

virtualisoinnin kartoitus, suunnittelu ja migraatiopalvelut, jotka helpottavat uuden teknologian 

käyttöönottoa ja hyödyntämistä. 

 

Lisätietoja:  

Tuotepäällikkö Marko Kortetmäki, Oy Dell Ab, puh. 0207 533 533, marko_kortetmaki@dell.com 

 

Englanninkielinen tiedote aiheesta osoitteessa: 

http://www1.euro.dell.com/content/topics/global.aspx/corp/emea/newsroom?c=uk&l=en&s=corp 

 

Dellin suomenkieliset lehdistösivut osoitteessa: www.dellinfo.net 
 
Tietoja Dellistä 

Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja palveluita. Ainutlaatuisen, 

suoran toimintamallinsa ansiosta Dell on yksi maailman johtavista tietojärjestelmien ja -palveluiden toimittajista.  Dell on sijalla 34. 

Fortune 500 -luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com 
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